Сельское поселение «Захаровское»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗАХАРОВСКОЕ»

                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«19»апреля 2018 г.                                                            №36
                                                 с.Захарово
О введении на территории сельского поселения «Захаровское» особого противопожарного режима.
   В соответствии со статьёй 30 Федерального закона от 21 декабря 1993 года №69-ФЗ «О пожарной безопасности», постановлением  Правительства Российской Федерации от 25 апреля 2012 года №390 «О противопожарном режиме», постановлением главы МР «Красночикойский район» №229 от 18.04.2018 года, Уставом сельского поселения «Захаровское» администрация  постановляет :
     1. Установить с 20 апреля 2018 года на территории сельского поселения «Захаровское» особый противопожарный режим.
    2.Запретить разведение костров, проведение пожароопасных работ
    3.Организовать патрулирование, расстановку наблюдательных постов
    4.провести разъяснительную работу с гражданами о мерах пожарной безопасности
    5.Провести месячники по санитарной уборке территорий, ликвидировать стихийные свалки
    6.завершить проведение подворового обхода с ознакомлением жителей под роспись с требованиями по обеспечению мер пожарной безопасности.
   7.Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Захаровское»                           З.К. Моторина